
Elektroprojektant | slaboproudé systémy
 35 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte elektrotechnické vzdělání, a zároveň máte zálibu v modelování a tvoření? Pak je tato nabídka pro VÁS
šítá na míru! Jako firma se zaměřujeme na bezpečnostní technologie včetně SW, které využívají i takoví
klienti jako je Policie ČR nebo Armáda ČR. Vždy se snažíme přemýšlet krok dopředu, což se nám daří díky
vlastnímu vývoji a výzkumu. Přijďte doplnit naše zkušené projektové oddělení, které se s růstem zakázek
rozšiřuje. Pojďte růst s námi! Vše Vás naučíme, poznáte nový produkt a ještě zažijete kopec srandy. Taková
nabídka se neodmítá. Tak dejte pozor, aby Vám neuletěla. Zašlete nám proto co nejdřív Vaše CV, ať se dají
věci do pohybu.

Náplň práce
tvorba a zpracování projektové dokumentace  
návrh technického řešení projektu  
zpracování a příprava 3D modelů  
spolupráce s obchodním oddělením  
komunikace a vedení projektu u zákazníka  
účast při závěrečných zkouškách a kontrolních dnech 

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnického zaměření  
vyhláška 50 min. §6  
AJ na orientaci v technických dokumentech  
ideálně zkušenost se slaboproudými systémy  
dobrá znalost programu AutoCAD  
ŘP sk. B 

Nabízíme
stabilní zaměstnání v jedné z největších společností ve svém oboru  
zajímavý produkt, který neustále nabývá na svém významu a rozšířenosti  
zaškolení od zkušených kolegů a detailní seznámení se s produktem  
odborné semináře a vzdělávání pro Váš kariérní růst  
skvělý kolektiv, který se rád potkává na spoustě firemních akcích 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


